CUMANQUI S.A.

121668

Guayaquil, 18 de Julio del 2008

Señor:

Cristoval Francisco Cedeño Calvache.

Ciudad.-

De nuestras Consideraciones:

Tef. 136101. f. 05

Cúmpleme elevar a su conocimiento que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía CUMANQUI S.A. (EN LIQUIDACIÓN) reunido en la Junta General el día nueve de Abril del dos mil ocho, representando el total del Capital Social y por unanimidad de votos resuelvo designar a usted para las Funciones de LIQUIDADOR PRINCIPAL, a partir de la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil.

CUMANQUI S.A. (EN LIQUIDACIÓN) Se constituyó el uno de Diciembre del dos mil cinco ante el notario Vigésimo Quinto del cantón Guayaquil doctor S. Ivole Zurita Zambrano, e inscrito en el Registro Mercantil el veintiocho de Diciembre del dos mil cinco.

CUMANQUI S.A. (EN LIQUIDACIÓN) se disolvió en cumplimiento de lo ordenado en la resolución No. 08-G-IJ-0002778, dictada el 14 DE Mayo Del dos mil ocho. por el Especialista Jurídico del Departamento de Disolución y Liquidación de la Intendencia de Compañía de Guayaquil, que contiene la DISOLUCIÓN VOLUNTARIA o ANTICIPADA de la compañía CUMANQUI S.A., en inscrita en el Registro Mercantil el ocho de Julio del dos mil ocho. Su trámite de disolución se lo realizó el diez de Abril del dos mil ocho ante el Abogado Eduardo Alberto Falquez Ayala Notario titular Séptimo del cantón Guayaquil.

Ab Richard Méndez Pinela Secretario Ad – Hoc.

Guayaquil, 18 de Julio del 2008.- Acepto el fiel y legal desempeño de las funciones de LIQUIDADOR PRINCIPAL de la compañía CUMANQUI S.A. (EN LIQUIDACIÓN).

Cristoval Francisco Cedeño Calvache

C.C. No. 120299953-6

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintinueve de Julio del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Liquidador Principal, de la Compañía CUMANQUI S.A. "EN LIQUIDACION", a favor de CRISTOVAL FRANCISCO CEDEÑO CALVACHE, a foja 89.572, Registro Mercantil número 15.818.

ORDEN: 38161

Maritmantamininininini

Mariathumatainaini

\$ -

REVISADO POR:

6



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA